

Årsredovisning

för

Lygnevik AB

559215-6516

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Esmann, Verkställande direktör
2026-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Lygnevik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 681	1 904	2 438	2 099
Resultat efter finansiella poster	1 358	792	1 013	866
Soliditet (%)	88	88	87	78

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 410 093	624 353	2 084 446
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		624 353	-624 353	0
Utdelning		-289 084		-289 084
Årets resultat			1 075 588	1 075 588
Belopp vid årets utgång	50 000	1 745 362	1 075 588	2 870 950

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	1 745 362
Årets resultat	1 075 588
Totalt	2 820 950

disponeras enligt följande:

Utdelning	374 384
Balanseras i ny räkning	2 446 566
	2 820 950

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 680 854	1 903 890
Övriga rörelseintäkter		34 357	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 715 211	1 903 890
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 098	-48 077
Övriga externa kostnader		-125 999	-143 352
Personalkostnader	2	-1 138 217	-903 520
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 431	-21 980
Summa rörelsekostnader		-1 360 745	-1 116 930
Rörelseresultat		1 354 467	786 960
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 935	5 281
Summa finansiella poster		3 935	5 281
Resultat efter finansiella poster		1 358 402	792 241
Resultat före skatt		1 358 402	792 241
Skatter			
Skatt på årets resultat		-282 814	-167 888
Årets resultat		1 075 588	624 353

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	401 167	43 960
Summa materiella anläggningstillgångar		401 167	43 960
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	750 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		750 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		1 151 167	293 960
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		608 531	298 910
Övriga fordringar		364 005	337 327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 407
Summa kortfristiga fordringar		972 536	642 644
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 153 934	1 422 031
Summa kassa och bank		1 153 934	1 422 031
Summa omsättningstillgångar		2 126 470	2 064 674
SUMMA TILLGÅNGAR		3 277 637	2 358 634

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 745 362	1 410 093
Årets resultat		1 075 588	624 353
Summa fritt eget kapital		2 820 950	2 034 446
Summa eget kapital		2 870 950	2 084 446
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 472	15 619
Skatteskulder		53 052	0
Övriga skulder		346 163	258 569
Summa kortfristiga skulder		406 687	274 188
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 277 637	2 358 634

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 900	109 900
Inköp	422 281	0
Försäljningar/utrangeringar	-109 900	0
Utgående anskaffningsvärden	422 281	109 900
Ingående avskrivningar	-65 940	-43 960
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	84 257	0
Årets avskrivningar	-39 431	-21 980
Utgående avskrivningar	-21 114	-65 940
Utgående redovisat värde	401 167	43 960

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	150 000
Tillkommande fordringar	500 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	750 000	250 000
Utgående redovisat värde	750 000	250 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Kungsbacka

Andreas Esmann
Verkställande Direktör
2026-03-31